
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703289

ProdejLouny

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady v Lounech
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860427 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Louny

Prodej zahrady v Lounech

Hledáte místo k odpočinku a rekreaci, ale zároveň chcete být v
blízkosti města? Pak mám pro Vás zahradu o celkové výměře 1133
m2 v klidné lokalitě města Louny, v zahrádkářské kolonii. Na
pozemku stojí karavan a domek na nářadí, který je součástí
prodeje.
Dále ořech a několik ovocných stromů, pozemek je rovinatý, v
blízkosti se nachází řeka a koupaliště. 
Neváhejte a zavolejte si na prohlídku, sezona už klepe na dveře :)

CENA: (za nemovitost) 699 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1133

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna
Není

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703289

ProdejLouny

Realitní makléř

Přibíková Klára
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


